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Casa de la Cultura Ecuatoriana
Niicleo de Chimborazo

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

No. el Nombr?s COLE3RI LD Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional ERECEIGIIRCTT Teléfono institucional | Extension telefonica Correo Electrdnico institucional
y servidoras labora
1 Montoya Merino Guillermo Alonso Director Direccion Calle 10 de Agosto 28-17 y Rocafuerte Riobamba 032960219 105 quillermo.montoya@casadelacultura.gob.ec
2 Bafio Moreno Myrian Janeth Bibliotecaria Biblioteca Calle 10 de Agosto 28-17 y Rocafuerte Riobamba 032960219 110 myrian.bano@casadelacultura.gob.ec
3 Bustos Tobar Susana del Rosario Secretaria y Responsable de Talento Humano Secretaria Calle 10 de Agosto 28-17 y Rocafuerte Riobamba 032960219 101 susana.bustos@casadelacultura.gob.ec
4 Cardenas Oleas Lucia Anahi Responsable de Planificacién Planificacion Calle 10 de Agosto 28-17 y Rocafuerte Riobamba 032960219 107 anahi.cardenas@casadelacultura.gob.ec
5 Ramiro Alvarez Relacionador Publico Com.unicacién S.Odal (hasta 21 de julio 2021) Calle 10 de Agosto 28-17 y Rocafuerte Riobamba 032960219 106 ramiro.alvarez@casadelacultura.gob.ec
motivo Renuncia
6 Patarén Herrera Jorge Enrique Responsable de Archivo Histérico Archivo Histdrico Calle 10 de Agosto 28-17 y Rocafuerte Riobamba 032960219 111 jorge.pataron@casadelacultura.gob.ec
7 Rubio Vallejo Ruth Lorena Guia de Museos Museo Calle 10 de Agosto 28-17 y Rocafuerte Riobamba 032960219 113 lorena.rubio@casadelacultura.gob.ec
8 Sigcho Barzallo Mireya Mercedes Tesorera Tesoreria Calle 10 de Agosto 28-17 y Rocafuerte Riobamba 032960219 116 mireya.sigcho@casadelacultura.gob.ec
9 Fuentes Samaniego Elsa Marlene Activista Cultural Planificacién Calle 10 de Agosto 28-17 y Rocafuerte Riobamba 032960219 104 elsa.fuentes@casadelacultura.gob.ec
10 |Mora Arévalo Rosa Elizabeth Compras Publicas Compras Publicas Calle 10 de Agosto 28-17 y Rocafuerte Riobamba 032960219 108 rosa.mora@casadelacultura.gob.ec
11  |Elida Maria Torres Naula Compras Publicas Compras Publicas Calle 10 de Agosto 28-17 y Rocafuerte Riobamba 032960219 108 juan.arevalo@casadelacultura.gob.ec
12 |Barahona Castillo Silvia Ximena Gestora Cultural Sala de Exposicién temporal Calle 10 de Agosto 28-17 y Rocafuerte Riobamba 032960219 silvia.barahona@casadelacultura.gob.ec
13 |Villavicencio Granizo Gonzalo Enrique Mensajero Mensajeria Calle 10 de Agosto 28-17 y Rocafuerte Riobamba 032960219 gonzalo.villavicencio@casadelacultura.gob.ec
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/07/2021)
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL (JULIO 2021)
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): SECRETARIA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): SUSANA BUSTOS TOBAR
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: susana.bustos@casadelacultura.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: 032960219 6 032940077 EXTENSION 101
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